Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4944 • Fax: 3011-4839 • E-mail: sec-dfe@uem.br • Internet: www.dfe.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Fundamentos da Educação

EDITAL NO 006/2010 - Fundamentos da Educação

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 11/02/2010 às 18 horas e 30 minutos.

Luzia Rodrigues Ferreira Lima

A PROFESSORA DOUTORA REGINA MARIA ZANATTA presidenta da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 033/2010-GRE, de 28/01/2010, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento Fundamentos da Educação pertinente ao Departamento de
Fundamentos da Educação da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
ANA PAULA SALVADOR VERRI  6,2
CRISTIANE SILVA MELO 6,7
LILIANA MEN 6,1
LUIZ HENRIQUE DE PAIVA MARTINS 6,7
MARLI DELMONICO DE ARAUJO FUTATA 6,3
SANDRA APARECIDA PIRES FRANCO 8,1
SIMONE BURIOLI IVASHITA 6,2

Maringá, 11 de fevereiro de 2010

Profª. Drª. Regina Maria Zanatta
Presidenta da Comissão Julgadora